NP
SN

N B~ DN 0000 S OO

[y

Inscripto

70669
70670
70693
70697
70698
70727
70747
70748
70749
70885
70887
9478
texto
texto

GULLIVER S.A.

SARMIENTO 881

4008789706690
4008789706706
4008789706935
4008789706973
4008789706980
4008789707277
4008789707475
4008789707482
4008789707499
4008789708854
4008789708878
4008789094780

SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB
SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB
DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO

RODEO PRU - PLB
RODEO ABIGAIL-PLB

DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA
VIOLET VALE - VEHICULO DE CAPTUR
VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE

CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB

Programa 2214PM
1US$S =147.41%

12/10/22

C0004488

30709366749
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

0021-00017503

ROSARIO / SANTA FE

MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
ESPANA
ALEMANIA
MALTA

Total de articulos: 111 Peso (Kg): 12.6

Factura: 0023-00010293

Datos de entrega

SARMIENTO 855 ROSARIO 8.45 a 20.30

TRANSPORTE RICHARD SRL (30714927996
ALGARROBO 1080

CABA

$ 387.849,02
Valor Declarado
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