

12/10/22

0021-00017503

GULLIVER S.A.

C0004488

SARMIENTO 881

ROSARIO / SANTA FE

Inscripto

30709366749

12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
12	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
24	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70747	4008789707475	VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70748	4008789707482	VIOLET VALE - VEHÍCULO DE CAPTUR	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70749	4008789707499	VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
4	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Programa 2214PM						
	texto		1 U\$S = 147.41\$						

**Total de articulos: 111 Peso (Kg): 12.6**

Factura: 0023-00010293

**Datos de entrega**

SARMIENTO 855 ROSARIO 8.45 a 20.30

**TRANSPORTE RICHARD SRL (30714927996**

ALGARROBO 1080  
CABA

**\$ 387.849,02**

Valor Declarado

12/10/22

0021-00017503

GULLIVER S.A.

C0004488

SARMIENTO 881

ROSARIO / SANTA FE

Inscripto

30709366749

12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
12	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
24	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70747	4008789707475	VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70748	4008789707482	VIOLET VALE - VEHÍCULO DE CAPTUR	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70749	4008789707499	VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
4	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Programa 2214PM						
	texto		1 U\$S = 147.41\$						

**Total de articulos: 111 Peso (Kg): 12.6**

Factura: 0023-00010293

**Datos de entrega**

SARMIENTO 855 ROSARIO 8.45 a 20.30

**TRANSPORTE RICHARD SRL (30714927996**

ALGARROBO 1080  
CABA

**\$ 387.849,02**

Valor Declarado

12/10/22

0021-00017503

GULLIVER S.A.

C0004488

SARMIENTO 881

ROSARIO / SANTA FE

Inscripto

30709366749

12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
12	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
24	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70747	4008789707475	VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70748	4008789707482	VIOLET VALE - VEHÍCULO DE CAPTUR	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70749	4008789707499	VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
4	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Programa 2214PM						
	texto		1 U\$S = 147.41\$						

**Total de articulos: 111 Peso (Kg): 12.6**

Factura: 0023-00010293

**Datos de entrega**

SARMIENTO 855 ROSARIO 8.45 a 20.30

**TRANSPORTE RICHARD SRL (30714927996**

ALGARROBO 1080  
CABA

**\$ 387.849,02**

Valor Declarado